

# **B4Trees ApS**

**CVR-nr.: 37704989**

Mølevænget 23  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

**Anders Bjørnkjær-Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      B4Trees ApS  
Mølevænget 23  
8700 Horsens

e-mailadresse:    abn@b4trees.dk

CVR-nr:            37704989

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Selskabets hovedaktivitet er at drive socialøkonomisk virksomhed ved handel af ikke-tømmer træprodukter og ydelse af skovbrugsfaglig rådgivning.

**Udvikling i året.**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 253.972. Der er udbetalt udbytte på DKK 200.000 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 128.207.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

**Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning                                  |      | 834.881        | 586.612        |
| Vareforbrug                                     |      | -50.008        | -7.921         |
| Administrationsomkostninger                     | 1    | -44.290        | -60.159        |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>740.583</b> | <b>518.532</b> |
| Personaleomkostninger                           |      | -484.595       | -478.462       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>255.988</b> | <b>40.070</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 7              | 21             |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -2.023         | -5.269         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>253.972</b> | <b>34.822</b>  |
| Skat af årets resultat                          |      | -55.874        | -7.660         |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>198.098</b> | <b>27.162</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 200.000        | 300.000        |
| Overført resultat                               |      | -1.902         | -272.838       |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>198.098</b> | <b>27.162</b>  |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 67.700         | 57.271         |
| Tilgodehavende skat                         |      | 0              | 7.345          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>67.700</b>  | <b>64.616</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 267.552        | 465.259        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>335.252</b> | <b>529.875</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>335.252</b> | <b>529.875</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat   |      | 228.207        | 330.109        |
| Forslag til udbytte   |      | -200.000       | -300.000       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>128.207</b> | <b>130.109</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 3.529          |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>3.529</b>   |                |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser                                    |      | 2.171          | 300.000        |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 104.767        | 38.608         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2    | 96.578         | 61.158         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>203.516</b> | <b>399.766</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>207.045</b> | <b>399.766</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>335.252</b> | <b>529.875</b> |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger dækker over:

Lokaleomkostninger: 823 kr.

Administrationsomkostninger: 34.648 kr.

Salgsomkostninger: 8.819 kr.

Total: 44.290 kr.

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld:

- Skyldige lønomkostninger: 30.440 kr.

- Periodeafgrænsningsposter: 66.138 kr.

Total: 96.578 kr.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret